
W lewym górnym rogu dokumentu 

Pieczęć podłużna; Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2016  

BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU 
z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 w sprawie ogłoszenia szkolnego konkursu ekologicznego CIK-CzyśCIK 2016/2017 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( t.j. : Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Ogłaszam szkolny konkurs ekologiczny CIK-CzyśCIK 2016/2017 dla placówek 

oświatowych z terenu gminy Lądek -  Zdrój. 

2.Regulamin konkursu określa załącznik nr 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Mienia i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści; 

Burmistrz Lądka - Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk 

podpis nieczytelny 

 

Informację wytworzył: Patrycja Chilarska 

Informację zweryfikował : Irena Brzozowska 

Data wytworzenia:  23.08.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


